
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza 

SERVIZIO TECNICO  

DETERMINAZIONE N. 228 DEL 14/05/2014

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER CONCORSO SPESE PER IL  CONDOMINIO 
RESIDENZA I GIARDINI - VIA RIMEMBRANZE 2 - 3^ RATA   ESERCIZIO 2013/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 105 del 12.09.2013, esecutiva ai sensi di legge, con 
la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2013 ed i cui capitoli sono 
affidati in gestione, per l'area di propria competenza, al sottoscritto responsabile, con proroga nel 
corso del 2014 fino ad assegnazione di nuovo P.E.G. come da deliberazione di G.C. n. 01 del 
09.01.2014;

RICHIAMATA la propria determina di impegno n. 221 del 24.04.2013 con la quale è stato 
impegnato l'importo complessivo di € 2.000,00 per concorso spese definite con apposita 
convenzione per il periodo di gestione 2012/2013, a favore del condominio "Residenza i Giardini";

RITENUTO necessario liquidare l'importo di € 350,00 sul Cap. 1350.01 (siope 1313) res. 2013 del 
bilancio 2014 in fase di predisposizione, per la 3° rata delle spese condominiali, con avviso 
pervenuto il giorno 08/04/2014 prot. 3060 per le suddette spese condominiali di pertinenza del 
Comune di Vedano al Lambro;

ACCERTATA, sotto la propria responsabilità, la regolarità della documentazione fiscale;

VISTO l'art. 184 del D.Lgs. 18.08.00 n. 267;

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTO il Bilancio 2014, in corso di predisposizione;

IN ESECUZIONE del Decreto Sindacale n. 32 del 06.12.2012 in qualità di Responsabile del 
Servizio Tecnico, ai sensi dell'art. 109, c. 2 , D. Lgs. 267/2000;

DETERMINA

1.1. DI DARE ATTO che il presente atto è stato predisposto tenendo conto della regolarità 
tecnica e della correttezza dell'azione amministrativa, secondo quanto dettato dall'art. 
174/bis del D.L. 174/2012. 

2.2. DI LIQUIDARE, a favore del condominio "Residenza i Giardini", l'importo complessivo di € 
350,00 per concorso spese in convenzione della 3° rata per la gestione 2013/2014  



presso Unipol Banca, con imputazione della spesa al cap. PEG 1350.01 siope 1313 res. 
2013 del bilancio 2014 in fase di predisposizione, imp. n. 234.01 mantenendo l'importo 
residuo;

3.3. DI TRASMETTERE al servizio finanziario il presente atto per la relativa liquidazione 
unitamente agli avvisi di pagamento indicanti le modalità e gli estremi per il pagamento.

4.4. DI DISPORRE la trasmissione della presente Determinazione al Servizio Finanziario per il 
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, c. 4, del 
D.Lgs. 267/2000, con allegato il seguente documento:

- Avviso spese cond. Residenza i Giardini via Rimembranze 2 prot. 3060 del 08.04.2014.
                           

Il Responsabile del Servizio Tecnico
Arch. Alberto Gaiani 


